



Svenska Bassetklubben

2024-09-29

Riktlinjer för drevprovsverksamheten i SBaK:s Lokalavdelningar

Lokalavdelningarna är ansvariga för drevprovsverksamheten inom sitt upptagningsområde i enlighet med drevprovsreglerna.

Inför provsäsongen ska drevprovsfunktionärer och dess ansvarsområden vara glasklara och välkända inom LA och CS. Dessa personers ansvar finns utredda i aktuellt regelhäfte, dock med vissa förtydligande, enligt nedan.

Drevprovansvarig/fullmäktige och kommissarie/er samt kassören måste ha ett nära samarbete under hela provperioden. Fullmäktige har även ett ansvar för att domarnas protokoll på ett bra sätt beskriver provdagen i rutan provförlopp. Detta och dylikt tas upp/utarbetas på SBaK:s konferens för drevprovskommissarier.

Länk till drevprovсанmälan, SKKstart.se ska finnas på varje lokalavdelnings hemsida.

Kollegiet är, utöver slutlig, rättvis fastställelse om pris och egenskapspoäng, även en viktig del i varje LA:s drevprovverksamhet vad gäller att likrikta domarnas bedömningar!

Till kollegiet kallas även elever och aspiranter då de diskussioner som kollegiet innehåller är en viktig del i utbildningen.

Protester

Vid eventuell protest angående ett drevprov som når SBaK CS så kan CS sammankalla SBaK:s lokalavdelningars drevprovfullmäktige till ett digitalt-/telefonsammanträde för att förbereda SBaK CS beslut.

Auktorisation av drevprovdomare

Framställning om auktorisation av domare görs på blanketten "Auktorisation av drevprovdomare". Sådan framställning skall vara åtföljd av domarutlåtanden för från såväl elev- som aspiranttjänstgöringar, samt protokoll från aspirant och domare avseende aspirantprovet. Elever tilldelas en mentor inom LA:s domarkår.

När domareleven gjort sin elevtjänstgöring klar tar lokalavdelningens styrelse ett beslut om eleven kan anses lämplig att även fortsätta som aspirant. Efter aspiranttjänstgöringen beslutar LA:s styrelse om auktorisation av personen till domare. Begäran om auktorisation sänds till CS. Blanketter finns att tillgå på SBaK:s hemsida.

Aktuella domare etc:

Det är upp till varje La att själv upprätta och aktivt arbeta med sin LA:s domarlista. Likaså är det varje LA:s ansvar att se till att vidareutbilda de domare som de ämnar använda.



Svenska Bassetklubben

SBaK:s fyra drevprovsperioder:

1/10 – 31/10, 1/11 – 30/11, 1/12–31/12, 1/1 – 31/1
(För RR-hund även sept. och febr.)

(Prov som genomförs i febr. räknas inte in i SBaK:s "Bästa hund" innevarande provsäsong.)

SBaK:s fyra drevperioder ger möjlighet till fler kollegier med färre prov som behandlas vid varje tillfälle. Telefon-/digitalt kollegium är givetvis tillåtet.

Drevprovsprotokollen publiceras på skkstart.se direkt efter kollegiet.